Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________________________
15.  05.  2015 г                                                                                                                       № 11
Об отмене Решения Совета Улу-Юльского сельского поселения от 02.11.2009 года №21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»

       Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района (исх.№4-39в-2015 от 19.03.2015 года) на Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 02.11.2009 года №21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»

            СОВЕТ УЛУ- ЮЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1.Протест Прокурора Первомайского района удовлетворить.

        2. Отменить Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 02.11.2009 года №21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Улу-Юльское сельское поселение»

        3. Обнародовать данное Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения по адресу: ulusp.ru
Глава

Улу-Юльского сельского поселения:                                                В.А.Шагалов.